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NJOFTIM 
OBAVEŠTENJE 

 
ZYRA E AVOKATIT TË POPULLIT ORGANIZON TAKIME ME QYTETARË 

KANCELARIJA OMBUDSMANA ORGANIZUJE SASTANAK SA GRAĐANIMA 
 

AVOKATI I POPULLIT NJË HAP MË AFËR QYTETARIT 
OMBUDSMAN JEDAN KORAK BLIŽE GRAĐANINU 

 
Avokati i Popullit mbikëqyrë dhe mbron të drejtat dhe liritë e individëve nga 
veprimet ose mosveprimet e paligjshme dhe të parregullta të autoriteteve 
publike në Republikën e Kosovës. Çdo qytetar mund të parashtrojë ankesë 
te Institucioni i Avokatit të Popullit. 
 
Ombudsman nadzire i štiti prava i slobode pojedinaca od nezakonitih i 
neregularnih radnji javnih organa Republike Kosova. Svaki građanin može 
da dostavi žalbu kod Institucije Ombudsmana. 
 

ORARI I VIZITAVE NË KOMUNËN E RAHOVECIT 
RASPORED SUSRETA U OPŠTINI ORAHOVCA 

 
Data/Datum Ora / Čas Vendi i takimit/Mesto susreta 

12 maj 2026 9:00 deri 
në ora 
10:00 

Objekti i Komunës, Zyra për të Drejtat e 
Njeriut, Kati I  

 
Për informata shtesë: 

Zyra Qendrore në Prishtinë : 038 223 782  

Zyra Rajonale në Gjakovë:0390/327 698; Mobil: 044/122 497 

Web: www.oik-rks.org , 

Email:  info.oik@oik-rks.org 
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